Vir Magnifice, Amplissime, Excellentissime,/ Amplissimi Collegii Teutonici Lipsiensis Senior Spectatissime,/ Omni Honoris cultu Colendissime,

Non semel Vir Magnifice, Excellentissime per literas petii, vt me numero Membrorum Collegii Vestri LIPSIENSIS, siue Teutonici siue Latini annumerare velitis: Nunc idem felicius quam ante, per Specimen Scriptum² fiat. Varia alia scripta typis imprimenda curauī quae etiam ex parte à Collegio aliquo Reuerendissimo in ephemeridibus publicis Lipsiensibus recensita; Videlicet, In der Fortgesetzten Sammlung Alten und Neüen: Ex quibus causis, Nomen meum & studia VOBIS non plane obscura esse possunt. Non heic necessum videtur, quae hactenus typis submissi allegare, veluti recentissime Conspectum Philosophiae Methodico-Philosophicae,³ Historiam Vniuersalem, maxime & fusius à Carolo M., Chronologiam,⁴ Fasciculum duarum Dissertationum,⁵ Lexicon Cornelianum;⁶ Zweÿtes Evangel.

² Johann Wilhelm Rolief: *Mathesis biblica, siue selectus mathematicarum in sacris. Quedlinburg; Aschersleben: Gottlob Ernst Struntz, 1708.*

³ Eine entsprechende Publikation konnte bibliographisch nicht nachgewiesen werden.

⁴ Johann Wilhelm Rolief: *Chronologia sacra et profana ab orbe condito usque ad nostra tempora.* Halberstadt: Johann David Bergmann, 1736.

⁵ Johann Wilhelm Rolief: *Fasciculus duarum dissertationum exegeticarum quarum prima agit de ara Atheniensi ejusque inscriptione ex Actor. XVII, 23. altera de στοιχια legis moralis ex Gal. IV, 25 quasue ... pro summis in philosophia honoribus acceptis, eruditorum examini subjicit et publici juris facit.* Halberstadt: Johann David Bergmann, 1736.

⁶ Eine entsprechende Arbeit konnte bibliographisch nicht nachgewiesen werden.

Jubel-Gedächtnis der Augsp. Confession,⁷ Recensitus Liber Im Zweyten Beytrage der fortgesetzten Sammlung Alten u Neuen 1735. p. 245, 246.⁸ Dissertationem aliam sub titulo: Jonas Illustratus & maxime Vindicatus contra H. v. d. Hardt,⁹ quae & recensita inuenitur Im Ersten Beytrage anno
 5 1734. p. 97.¹⁰

Hoc vero MS.,¹¹ quod jamjam VESTRIS oculis subijcio est Commentatio Historico-Philologica, quae de Linguae Germanicae Philologia & fatis agit: Et quod idem cum superioribus ad Vos exaratis literis, pro fine habet. Si ergo fieri potest, hisce TE Vir Magnifice, Excellentissime obnixè peto, vt
 10 propositum non male accipias, causam potius meam de meliori commendes; meque tandem in Numerum Membrorum Lipsiensium recipiatis. Quam ob causam ad has literas & petita humillima responsionem, vel statim VESTRVM Consensum hac de re exspecto: Beneficia talia VESTRA sic in me collata magna, immortalì memoria praedicaturus